
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DIANA SUPRIATI, SE.,MS.Ak

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ZOOM KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 18:30 ACT1208 6 3 AKUNTANSI MANAJEMEN STEI02 d77d08  A204 40 S-1 AKT

SELASA 18:30 ACT1204 1 3 AKUNTANSI BIAYA STEI04 aa7757  A403 8 D-3 AKT

SABTU 08:00 ACT3209 1 2 WORKSHOP AKUNTANSI MANAJEMEN STEI02 d77d08  A205 29 D-3 AKT

8     

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 18 Januari 2025 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 19 September 2024

  

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 106 / WK1-STEI/IX/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2024/2025

MEMUTUSKAN

TOTAL SKS

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2024/2025  dimulai : Senin, 23 September 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE.,M.SI.,Ak.,CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2024/2025

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………..................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Jakarta, …………...........................



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2024/2025 Ganjil
Kode ACT3209/1
Mata Kuliah WORKSHOP AKUNTANSI MANAJEMEN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir28-09-2024

Sesi 1

28-09-2024
Sesi 2 (2

SKS)

05-10-2024
Sesi 1

05-10-2024
Sesi 2 (2

SKS)

12-10-2024
Sesi 1

12-10-2024
Sesi 2 (2

SKS)

19-10-2024
Sesi 3

19-10-2024
Sesi 1

19-10-2024
Sesi 4

19-10-2024
Sesi 2 (2

SKS)

26-10-2024
Sesi 2 (2

SKS)

26-10-2024
Sesi 1

02-11-2024
Sesi 2 (2

SKS)

02-11-2024
Sesi 1

09-11-2024
Sesi 2 (2

SKS)

09-11-2024
Sesi 1

16-11-2024
Sesi 2 (2

SKS)

16-11-2024
Sesi 1

23-11-2024
Sesi 4

23-11-2024
Sesi 2 (2

SKS)

23-11-2024
Sesi 3

23-11-2024
Sesi 1

30-11-2024
Sesi 2 (2

SKS)

30-11-2024
Sesi 1

07-12-2024
Sesi 2 (2

SKS)

07-12-2024
Sesi 1

14-12-2024
Sesi 1

14-12-2024
Sesi 2 (2

SKS)

21-12-2024
Sesi 1

21-12-2024
Sesi 2 (2

SKS)

28-12-2024
Sesi 1

1 10237600002 MUHAMMAD RIFKY ADZAKIE 31 (100.00%)

2 10237600003 AFIF MIFTA KHOIRIZA 1 30 (96.77%)

3 10237600005 DIKIYANA WAHYU PRATAMA 1 30 (96.77%)

4 10237600006 KANILLA UKMA AMANTHA 31 (100.00%)

5 10237600007 MUHAMMAD FARIS AL BAQY 8 23 (74.19%)

6 10237600008 OCTA DIMAS QOTRUNNADA 31 (100.00%)

7 10237600009 IKHWANUDIN FATHURAHMAN 31 (100.00%)

8 10237600010 SYAHRIAL HUSEIN 31 (100.00%)

9 10237600013 DESSY ARDILANI SAKTI 1 30 (96.77%)

10 10237600014 NADIA SALSABILA 31 (100.00%)

11 10237600016 R. DEVINA MEIDY WULANDARI 1 30 (96.77%)

12 10237600017 SONNY RIVAI 1 30 (96.77%)

13 10237600018 SYAHRIZADA NURLANA 31 (100.00%)

14 10237600019 RORO NINING TYASWORO 31 (100.00%)

15 10237600020 RIFQI ACHMAD RAFI 31 (100.00%)

16 10237600021 M. AVIN NISVI MUHARRAM 3 28 (90.32%)

17 10237600022 APRILIA JIHAN DWI HAPSARI 1 30 (96.77%)

18 10237600023 AGNES JULIA BANUAREA 1 30 (96.77%)

19 10237600024 KAMILIA FAUZIYYAH PROBOSINI 31 (100.00%)

20 10237600025 INTAN SAFHIRA 31 (100.00%)

21 10237600026 LUFIANA NOVITASARI 31 (100.00%)

22 10237600027 DIAS ZAKHARIA 6 25 (80.65%)

23 10237600028 AZZAHRA SHALIMAR 1 30 (96.77%)

24 10237600029 YURFA SABIILA ROHMAH 31 (100.00%)

25 10237600030 NUZULA FAHMA ARIFANI 31 (100.00%)

26 10237600031 AISYAH MUFIDAH 1 30 (96.77%)

27 10237600050 LANYCA PUTIA ERDA NURSAGITA 31 (100.00%)

28 10237600051 AMALIA ADILA MELINDA 31 (100.00%)

29 10237600052 YOLLANDA PINKAN MAHARANI 31 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 4 4 3 3 5 5 1 1 1 1 5 5 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 2 2 0 0 2 2 2 2 0 56

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar DIANA SUPRIATI, SE.,M.S.Ak

                              

                              

                              

                              

                              

                              

                              

                              

                              

                              

                              

                              

                              

                              

                              

                              

                              

                              

                              

                              

                              

                              

                              

                              

                              

                              

                              

                              

                              

Firefox https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

1 dari 1 20/01/2025, 16.02



0316027701, 20-01-2025 15.52.55 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : ACT3209 - WORKSHOP AKUNTANSI MANAJEMEN
Beban SKS : 2 SKS
Kelas : 1 Reguler
Mode Kuliah : Campuran
Jumlah Peserta : 29
Jumlah Pertemuan : 32
Jadwal Kelas : Sabtu, 08.00-09.45 WIB | Sabtu, 10.31-12.29 WIB
Pengajar : Diana Supriati SE.,M.S.Ak

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Sabtu,
28-09-2024

Online
Diana Supriati
SE.,M.S.Ak

PERTEMUAN 1  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

26
Muhammad
Rifky Adzakie
10237600002

2
Sabtu,
28-09-2024

Online
Diana Supriati
SE.,M.S.Ak

PERTEMUAN 2  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

28
Agnes Julia
Banuarea
10237600023

3
Sabtu,
05-10-2024

Online
Diana Supriati
SE.,M.S.Ak

PERTEMUAN  3  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

29
Muhammad
Rifky Adzakie
10237600002



0316027701, 20-01-2025 15.52.55 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Sabtu,
05-10-2024

Online
Diana Supriati
SE.,M.S.Ak

PERTEMUAN 4  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

26
Muhammad
Rifky Adzakie
10237600002

5
Sabtu,
12-10-2024

Online
Diana Supriati
SE.,M.S.Ak

PERTEMUAN 5  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

28

Lanyca Putia
Erda
Nursagita
10237600050

6
Sabtu,
12-10-2024

Online
Diana Supriati
SE.,M.S.Ak

PERTEMUAN  6  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

25

Lanyca Putia
Erda
Nursagita
10237600050

7
Sabtu,
19-10-2024

Online
Diana Supriati
SE.,M.S.Ak

Pertemuan 7  

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

29
Lufiana
Novitasari
10237600026

8
Sabtu,
19-10-2024

Online
Diana Supriati
SE.,M.S.Ak

  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

29

Kamilia
Fauziyyah
Probosini
10237600024



0316027701, 20-01-2025 15.52.55 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Sabtu,
19-10-2024

Online
Diana Supriati
SE.,M.S.Ak

PERTEMUAN 9  

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

28
Amalia Adila
Melinda
10237600051

10
Sabtu,
19-10-2024

Online
Diana Supriati
SE.,M.S.Ak

PERTEMUAN 10  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

29
Intan Safhira
10237600025

11
Sabtu,
26-10-2024

Online
Diana Supriati
SE.,M.S.Ak

PERTEMUAN 11  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

24
Aprilia Jihan
Dwi Hapsari
10237600022

12
Sabtu,
26-10-2024

Online
Diana Supriati
SE.,M.S.Ak

PERTEMUAN 12  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

29
Nuzula
Fahma Arifani
10237600030

13
Sabtu,
02-11-2024

Online
Diana Supriati
SE.,M.S.Ak

PERTEMUAN 13  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

28
Aprilia Jihan
Dwi Hapsari
10237600022



0316027701, 20-01-2025 15.52.55 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Sabtu,
02-11-2024

Online
Diana Supriati
SE.,M.S.Ak

PERTEMUAN 14  

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

29
Aprilia Jihan
Dwi Hapsari
10237600022

15
Sabtu,
09-11-2024

Online
Diana Supriati
SE.,M.S.Ak

UTS  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

29
Muhammad
Rifky Adzakie
10237600002

16
Sabtu,
09-11-2024

Online
Diana Supriati
SE.,M.S.Ak

UTS  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

29

Yollanda
Pinkan
Maharani
10237600052

17
Sabtu,
16-11-2024

Online
Diana Supriati
SE.,M.S.Ak

PERTEMUAN 17  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

29

18
Sabtu,
16-11-2024

Online
Diana Supriati
SE.,M.S.Ak

  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

29

Kamilia
Fauziyyah
Probosini
10237600024



0316027701, 20-01-2025 15.52.55 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

19
Sabtu,
23-11-2024

Online
Diana Supriati
SE.,M.S.Ak

PERTEMUAN 19  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

28
Kanilla Ukma
Amantha
10237600006

20
Sabtu,
23-11-2024

Online
Diana Supriati
SE.,M.S.Ak

PERTEMUAN 20  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

29
Nuzula
Fahma Arifani
10237600030

21
Sabtu,
23-11-2024

Online
Diana Supriati
SE.,M.S.Ak

PERTEMUAN 21  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

29

Lanyca Putia
Erda
Nursagita
10237600050

22
Sabtu,
23-11-2024

Online
Diana Supriati
SE.,M.S.Ak

  

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

29
Kanilla Ukma
Amantha
10237600006

23
Sabtu,
30-11-2024

Online
Diana Supriati
SE.,M.S.Ak

  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

27

Lanyca Putia
Erda
Nursagita
10237600050



0316027701, 20-01-2025 15.52.55 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

24
Sabtu,
30-11-2024

Online
Diana Supriati
SE.,M.S.Ak

PERTEMUAN 24  

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

29

Kamilia
Fauziyyah
Probosini
10237600024

25
Sabtu,
07-12-2024

Online
Diana Supriati
SE.,M.S.Ak

PERTEMUAN 25  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

29
Kanilla Ukma
Amantha
10237600006

26
Sabtu,
07-12-2024

Online
Diana Supriati
SE.,M.S.Ak

PERTEMUAN 26  

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

29

Kamilia
Fauziyyah
Probosini
10237600024

27
Sabtu,
14-12-2024

Online
Diana Supriati
SE.,M.S.Ak

PERTEMUAN 27  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

27
Kanilla Ukma
Amantha
10237600006

28
Sabtu,
14-12-2024

Online
Diana Supriati
SE.,M.S.Ak

PERTEMUAN 28  

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

29
Intan Safhira
10237600025



0316027701, 20-01-2025 15.52.55 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

29
Sabtu,
21-12-2024

Online
Diana Supriati
SE.,M.S.Ak

PERTEMUAN 29  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

27
Aprilia Jihan
Dwi Hapsari
10237600022

30
Sabtu,
21-12-2024

Online
Diana Supriati
SE.,M.S.Ak

  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

29

31
Sabtu,
28-12-2024

Online
Diana Supriati
SE.,M.S.Ak

  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

29
Kanilla Ukma
Amantha
10237600006

32
Sabtu,
28-12-2024

Online
Diana Supriati
SE.,M.S.Ak

  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0



0316027701, 20-01-2025 15.52.55 WIB

Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 28 September 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : PERTEMUAN 1
Deskripsi : PERAN DAN KONSEP - KONSEP DASAR AKUNTANSI

  MANAJEMEN
Kehadiran Mahasiswa : 90.52%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

Peran Dan Konsep
- Konsep Dasar
Akuntansi
Manajemen

Tujuan Pembelajaran :
1.Mampu mendeskripsikan peran akuntansi manajemen
dalam organisasi.

2.Mampu Menjelaskan Konsep Dasar Akuntansi
Manajemen

buku ajar ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1

Welcome to
Management
Accounting
Workshop

Dear Class...Kita memasuki Pertemuan 1 di semester
ganjil tahun ajaran 2024/2025.
Berikut ini info untuk kode akses ruangannya.
Ruang virtual: 
STEI04, Kode Akses aa7757,Sabtu jam 08.00
STEI02, Kode Akses d77d08

18

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
https://eclass.stei.a
c.id/

E-CLASS : STEI04
Kode Akses : aa7757

18

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Latihan Tugas TM
1 & 2

Kerjakanlah Tugas Latihan Berikut ini ! individu 28 3

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 28 September 2024, 10.31 - 12.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : PERTEMUAN 2
Deskripsi : PERAN DAN KONSEP - KONSEP DASAR AKUNTANSI



0316027701, 20-01-2025 15.52.55 WIB

  MANAJEMEN
Kehadiran Mahasiswa : 96.55%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

Peran Dan Konsep
- Konsep Dasar
Akuntansi
Manajemen

Tujuan Pembelajaran : 
1.Mampu mendeskripsikan peran akuntansi manajemen
dalam organisasi.
2.Mampu Menjelaskan Konsep Dasar Akuntansi
Manajemen

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Latihan Tugas TM
1 & 2

 individu 27 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 05 Oktober 2024, 08.00 - 09.40 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : PERTEMUAN  3
Deskripsi : REVIEW KONSEP DAN PERILAKU BIAYA
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Review Konsep
Dan Perilaku Biaya

Materi ini menjelaskan : Biaya berdasarkan perilakunya.
Pengaruh perubahan aktivitas terhadap biaya tetap
perunit dan total biaya tetap.Pengaruh perubahan
aktivitas terhadap biaya tetap perunit dan total biaya
variabel.Melakukan analisis peramalan biaya dengan
metode analisis perilaku biaya.

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-



0316027701, 20-01-2025 15.52.55 WIB

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Latihan Tugas TM
3 & 4

 individu 27 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 05 Oktober 2024, 10.31 - 12.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : PERTEMUAN 4
Deskripsi : REVIEW KONSEP DAN PERILAKU BIAYA
Kehadiran Mahasiswa : 89.66%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Review Konsep
Dan Perilaku Biaya

Materi ini menjelaskan : Biaya berdasarkan perilakunya.
Pengaruh perubahan aktivitas terhadap biaya tetap
perunit dan total biaya tetap.Pengaruh perubahan
aktivitas terhadap biaya tetap perunit dan total biaya
variabel.Melakukan analisis peramalan biaya dengan
metode analisis perilaku biaya.

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Latihan Tugas TM
3 & 4

 individu 27 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 12 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : PERTEMUAN 5
Deskripsi : COST VOLUME PROFIT ANALYSIS
Kehadiran Mahasiswa : 96.55%



0316027701, 20-01-2025 15.52.55 WIB

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Cost Volume Profit
Analysis

Tujuan Pembelajaran : 
Menentukan jumlah unit yang terjual untuk mencapai titik
impas atau mendapatkan laba yang ditargetkan.
Menghitung jumlah pendapatan yang diperlukan untuk
mencapai titik impas atau mendapatkan laba yang
ditargetkan.
Menerapkan analisis biaya-   volume-laba dalam 
pengaturan banyak   produk.
Menyiapkan grafik volume-laba & grafik volume-laba,
dan jelaskan artinya.
Menjelaskan dampak risiko, ketidakpastian, &
perubahan variabel pada analisis biaya-volume-laba.
Mendiskusikan dampak penetapan biaya berdasarkan
aktivitas pada analisis laba volume biaya.

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Latihan Tugas TM
5 & 6

 individu 27 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 12 Oktober 2024, 10.31 - 12.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : PERTEMUAN  6
Deskripsi : COST VOLUME PROFIT ANALYSIS - BEP MULTI PRODUK
Kehadiran Mahasiswa : 86.21%



0316027701, 20-01-2025 15.52.55 WIB

Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
Cost Volume Profit
Analysis

Tujuan Pembelajaran: Setelah mempelajari materi
ini,mahasiswa di harapkan: 1.Menjelaskan asumsi yang
di gunakan di dalam analisis biaya,volume,laba ( CVP
Analysis ). 2.Menghitung laba kontribusi ( contribution
margin ) 3.Menentukan BEP multi produk
4.Merencanakan laba melalui model CVP 5.Menetapkan
biaya variabel maksimum 6.Menetapkan budget biaya
tetap untuk tujuan tertentu 7.Melakukan pengukuran
margin of safety 8.Melakukan pengukuran leverage
perusahaan 9.Mengaplikasikan analisis CVP pada
kasus-kasus khusus

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
LATIHAN TUGAS
TM 5 & 6

Perhatikan Batas Waktu
Pengumpulannya!

individu 27 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 19 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 7
Deskripsi : FLEXIBLE BUDGET
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-



0316027701, 20-01-2025 15.52.55 WIB

Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Latihan Tugas TM
7 & 8

 individu 27 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 19 Oktober 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 19 Oktober 2024, 12.30 - 14.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : PERTEMUAN 9
Deskripsi : Activity Based Costing
Kehadiran Mahasiswa : 96.55%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-



0316027701, 20-01-2025 15.52.55 WIB

Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Latihan Tugas TM
9 & 10

 individu 28 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 19 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : PERTEMUAN 10
Deskripsi : ACTIVITY BASED COSTING
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Activity Based
Costing

Dalam bab ini membahas mengenai penentuan biaya
per unit produk.Perhitungan biaya produk di lakukan
dengan menjumlahkan semua komponen biaya
produk,yaitu biaya bahan baku,biaya tenaga kerja
langsung,dan biaya overhead.Oleh karena sifat biaya
overhead tidak jelas proporsi penggunaannya dalam
produk,maka biaya overhead di bebankan kepada
produk dengan menggunakan alokasi.Terdapat dua
pendekatan yang biasa di gunakan,yaitu pendekatan
konvensional ( tarif tunggal dan departemental ) dan
pendekatan kontemporer ( activity based costing ).

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Latihan Tugas TM
9 & 10

Buat yang belum mengupload Tugas di
TM sebelumnya silahkan upload di sini!

individu 27 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 26 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB



0316027701, 20-01-2025 15.52.55 WIB

Jenis Pertemuan : Online
Judul : PERTEMUAN 11
Deskripsi : PELAPORAN SEGMEN, EVALUASI PUSAT INVESTASI,DAN

  HARGA TRANSFER
Kehadiran Mahasiswa : 82.76%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

Pelaporan
Segmen,Evaluasi
Pusat Investasi
dan Harga
Transfer

Menjelaskan bagaimana & mengapa perusahaan
memilih untuk melakukan desentralisasi.
Menjelaskan perbedaan antara penyerapan & biaya
variabel, & siapkan laporan laba rugi tersegmentasi.
Menghitung & menjelaskan laba atas investasi (ROI).

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
https://eclass.stei.a
c.id/

 6

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Latihan Tugas 11
& 12

Kerjakan Soal Workshop Akmen berikut
ini.Perhatikan batas waktunya!

individu 27 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 26 Oktober 2024, 10.31 - 12.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : PERTEMUAN 12
Deskripsi : PELAPORAN SEGMEN,EVALUASI PUSAT INVESTASI,DAN

  HARGA TRANSFER
Kehadiran Mahasiswa : 100%



0316027701, 20-01-2025 15.52.55 WIB

Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1

Pelaporan
Segmen,Evaluasi
Pusat Investasi
dan Harga
Transfer

Menjelaskan bagaimana & mengapa perusahaan
memilih untuk melakukan desentralisasi.
Menjelaskan perbedaan antara penyerapan & biaya
variabel, & siapkan laporan laba rugi tersegmentasi.
Menghitung & menjelaskan laba atas investasi (ROI).

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 02 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : PERTEMUAN 13
Deskripsi : FUNCTIONAL AND ACTIVITY - BASED BUDGETING
Kehadiran Mahasiswa : 96.55%



0316027701, 20-01-2025 15.52.55 WIB

Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
Functional And
Activity - Based
Budgeting

Tujuan Pembelajaran :
1. Membahas penganggaran dan perannya dalam
perencanaan, pengendalian, dan pengambilan
keputusan.
2. Mendefinisikan dan menyiapkan anggaran induk,
mengidentifikasi komponen utamanya, dan menjelaskan
hubungan timbal balik dari berbagai komponennya.
3.Menjelaskan penganggaran fleksibel, dan buat daftar
fitur yang harus dimiliki sistem anggaran untuk
mendorong manajer terlibat dalam perilaku yang sesuai
dengan tujuan.
4. Menjelaskan cara kerja penganggaran berbasis
aktivitas.

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Tugas Membuat
PPT

Pada tugas kali ini teman-teman di minta
untuk membuat PPT sebagus mungkin
dengan tampilan yang elegan terkait
bisnis dan manajemen pemasaran.

individu 29 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 02 November 2024, 10.31 - 12.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : PERTEMUAN 14
Deskripsi : FUNCTIONAL AND ACTIVITY - BASED BUDGETING
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-



0316027701, 20-01-2025 15.52.55 WIB

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Tugas Membuat
PPT

Tugas individu

Pada tugas kali ini teman-teman di minta
untuk membuat PPT sebagus mungkin
dengan tampilan yang elegan terkait
bisnis dan manajemen pemasaran.

individu 29 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 09 November 2024, 08.00 - 09.40 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : UTS
Deskripsi : UJIAN TENGAH SEMESTER
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 UTS Ujian Tengah Semester uts 26 0

2 UTS Ujian Tengah Semester Online uts 25 80

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 09 November 2024, 10.31 - 12.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : UTS 
Deskripsi : UJIAN TENGAH SEMESTER
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-



0316027701, 20-01-2025 15.52.55 WIB

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 UTS Ujian Tengah Semester uts 28 8

Pertemuan 17
Waktu Pertemuan : 16 November 2024, 08.00 - 09.40 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : PERTEMUAN 17
Deskripsi : PENGAMBILAN KEPUTUSAN TAKTIS I
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Pengambilan
Keputusan Taktis I

Deskripsi
TUJUAN PEMBELAJARAN :
1. Mampu memahami konsep Relevan Cost
2. Mampu menghitung dan menganalisis
Special Order
3. Mampu menghitung dan menganalisis
Make or Buy

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 18
Waktu Pertemuan : 16 November 2024, 10.31 - 12.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  



0316027701, 20-01-2025 15.52.55 WIB

Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 19
Waktu Pertemuan : 23 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : PERTEMUAN 19
Deskripsi : TUJUAN PEMBELAJARAN :

  1. Mampu menghitung dan menganalisis Keep or Drop (Meneruskan
  atau menghentikan)
  2. Mampu menghitung dan menganalisis Sell or Process Futher
  (Menjual atau Memproses lebih lanjut)
  3. Mampu menghitung dan menganalisis bauran produk

Kehadiran Mahasiswa : 96.55%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Pengambilan
Keputusan Taktis
II

TUJUAN PEMBELAJARAN :
1. Mampu menghitung dan menganalisis Keep or Drop
(Meneruskan atau menghentikan)
2. Mampu menghitung dan menganalisis Sell or Process
Futher (Menjual atau Memproses lebih lanjut)
3. Mampu menghitung dan menganalisis bauran produk

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-



0316027701, 20-01-2025 15.52.55 WIB

Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Latihan Tugas TM
19 & 20

Upload tugas yang di share di group! individu 27 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 20
Waktu Pertemuan : 23 November 2024, 10.31 - 12.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : PERTEMUAN 20
Deskripsi : PENGAMBILAN KEPUTUSAN TAKTIS II
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Pengambilan
Keputusan Taktis
II

TUJUAN PEMBELAJARAN :
1. Mampu menghitung dan menganalisis Keep or Drop
(Meneruskan atau menghentikan)
2. Mampu menghitung dan menganalisis Sell or Process
Futher (Menjual atau Memproses lebih lanjut)
3. Mampu menghitung dan menganalisis bauran produk

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 21
Waktu Pertemuan : 23 November 2024, 12.31 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : PERTEMUAN 21
Deskripsi : Mampu menetapkan harga penjualan berdasarkan mark up biaya

  dasar seperti COGS.
  Mampu menghitung dan menganalisis Penetapan Harga
  berdasarkan Biaya (Cost Plus Pricing pendekatan Full Costing) dan 
  penetapan harga berdasatkan biaya (Cost Plus Pricing pendekatan
  Variabel Costing)

Kehadiran Mahasiswa : 100%



0316027701, 20-01-2025 15.52.55 WIB

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Penetapan Harga

Mampu menetapkan harga penjualan berdasarkan mark
up biaya dasar seperti COGS.
Mampu menghitung dan menganalisis Penetapan Harga
berdasarkan Biaya (Cost Plus Pricing pendekatan Full
Costing) dan
penetapan harga berdasatkan biaya (Cost Plus Pricing
pendekatan Variabel Costing)

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 22
Waktu Pertemuan : 23 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Latihan Tugas TM
21 & 22

 individu 26 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 23



0316027701, 20-01-2025 15.52.55 WIB

Waktu Pertemuan : 30 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 93.1%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 24
Waktu Pertemuan : 30 November 2024, 10.31 - 12.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : PERTEMUAN 24
Deskripsi : BIAYA KUALITAS DAN PRODUKTIVITAS
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Latihan Tugas TM
23 & 24

Kerjakan Soal Latihan Tugas Workshop
Akmen di TM ini!

individu 27 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 25
Waktu Pertemuan : 07 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : PERTEMUAN 25



0316027701, 20-01-2025 15.52.55 WIB

Deskripsi : BIAYA KUALITAS DAN PRODUKTIVITAS
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Biaya Kualitas Dan
Produktivitas

Tujuan Pembelajaran :
1. Mengidentifikasi dan mendeskripsikan empat jenis
biaya kualitas
2. Menyusun laporan biaya kualitas dan membedakan
antara pandangan konvensional tentang kualitas yang
dapat diterima pandangan yang didasarkan pada
pengendalian kualitas total
3. Menjelaskan mengapa informasi biaya kualitas
dibutuhkan dan menunjukan bagaimana informasi
tersebut digunakan
4. Menjelaskan apa yang dimaksud dengan produktivitas
dan menghitung dampak perubahan produktivitas atas
laba

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 26
Waktu Pertemuan : 07 Desember 2024, 10.31 - 12.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : PERTEMUAN 26
Deskripsi : BIAYA KUALITAS DAN PRODUKTIVITAS
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-



0316027701, 20-01-2025 15.52.55 WIB

Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas TM 25 & 26
Kerjakankanlah Tugas berikut secara
kelompok

kelompok 7 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 27
Waktu Pertemuan : 14 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : PERTEMUAN 27
Deskripsi : KEPUTUSAN INVESTASI MODAL
Kehadiran Mahasiswa : 93.1%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Keputusan
Investasi Modal

Tujuan Pembelajaran :
1.Mampu menjelaskan jenis keputusan Investasi
2. Mampu menghitung dan menganalisis model non
diskonto (Periode pengembalian, tingkat pengembalian
akuntansi)
3. Mampu menghitung dan menganalisis model diskonto
(NPV, IRR, Profitability Index)

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 28
Waktu Pertemuan : 14 Desember 2024, 10.31 - 12.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : PERTEMUAN 28
Deskripsi : KEPUTUSAN INVESTASI MODAL
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-



0316027701, 20-01-2025 15.52.55 WIB

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Latihan Tugas TM
27 & 28

 individu 25 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 29
Waktu Pertemuan : 21 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : PERTEMUAN 29
Deskripsi : REVIEW TM 9 - 14
Kehadiran Mahasiswa : 93.1%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Review TM 9 - 15 Mereview TM 9 sampai dengan 15 buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Quiz Workshop
Akmen TM 29 &
30

 individu 27 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 30
Waktu Pertemuan : 21 Desember 2024, 10.31 - 12.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  



0316027701, 20-01-2025 15.52.55 WIB

Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 31
Waktu Pertemuan : 28 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 32
Waktu Pertemuan : 28 Desember 2024, 10.31 - 12.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum



0316027701, 20-01-2025 15.52.55 WIB

-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Mengetahui,
,

NIDN 



DATA NILAI

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT3209/1
Mata Kuliah : WORKSHOP AKUNTANSI MANAJEMEN

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : DIANA SUPRIATI, SE.,M.S.Ak
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 10237600002 MUHAMMAD RIFKY ADZAKIE 100 85 80 80 83.50 4 A

2 10237600003 AFIF MIFTA KHOIRIZA 96.77 80 75 80 80.18 4 A

3 10237600005 DIKIYANA WAHYU PRATAMA 96.77 80 75 80 80.18 4 A

4 10237600006 KANILLA UKMA AMANTHA 100 85 80 80 83.50 4 A

5 10237600007 MUHAMMAD FARIS AL BAQY 74.19 75 70 70 71.92 3 B

6 10237600008 OCTA DIMAS QOTRUNNADA 100 85 80 80 83.50 4 A

7 10237600009 IKHWANUDIN FATHURAHMAN 100 85 80 80 83.50 4 A

8 10237600010 SYAHRIAL HUSEIN 100 85 80 80 83.50 4 A

9 10237600013 DESSY ARDILANI SAKTI 96.77 80 75 80 80.18 4 A

10 10237600014 NADIA SALSABILA 100 85 80 80 83.50 4 A

11 10237600016 R. DEVINA MEIDY WULANDARI 96.77 80 75 80 80.18 4 A

12 10237600017 SONNY RIVAI 96.77 80 75 80 80.18 4 A

13 10237600018 SYAHRIZADA NURLANA 100 85 80 80 83.50 4 A

14 10237600019 RORO NINING TYASWORO 100 85 80 80 83.50 4 A

15 10237600020 RIFQI ACHMAD RAFI 100 85 80 80 83.50 4 A

16 10237600021 M. AVIN NISVI MUHARRAM 90.32 80 80 80 81.03 4 A

17 10237600022 APRILIA JIHAN DWI HAPSARI 96.77 80 75 80 80.18 4 A

18 10237600023 AGNES JULIA BANUAREA 96.77 80 75 75 78.68 3.75 A-

19 10237600024 KAMILIA FAUZIYYAH PROBOSINI 100 85 80 80 83.50 4 A

20 10237600025 INTAN SAFHIRA 100 85 80 80 83.50 4 A

21 10237600026 LUFIANA NOVITASARI 100 85 80 80 83.50 4 A

22 10237600027 DIAS ZAKHARIA 80.65 75 70 75 74.07 3.50 B+

23 10237600028 AZZAHRA SHALIMAR 96.77 80 75 80 80.18 4 A

24 10237600029 YURFA SABIILA ROHMAH 100 85 80 80 83.50 4 A

25 10237600030 NUZULA FAHMA ARIFANI 100 85 80 80 83.50 4 A

26 10237600031 AISYAH MUFIDAH 96.77 80 75 80 80.18 4 A

27 10237600050 LANYCA PUTIA ERDA NURSAGITA 100 85 80 80 83.50 4 A

28 10237600051 AMALIA ADILA MELINDA 100 80 80 75 80.50 4 A

29 10237600052 YOLLANDA PINKAN MAHARANI 100 80 80 75 80.50 4 A

Total 2816.09 2385 2255 2290 2360.61 114.25

Rata-rata 97.11 82.24 77.76 78.97 81.40 3.94

KaProdi Dosen Pengampu

Dr Dahlifah, S.E., M.Si., CSRS., CSRA DIANA SUPRIATI, SE.,M.S.Ak

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=...

1 dari 1 20/01/2025, 16.00


